[image: image1.wmf]A

D

A

M

A

N

T

E

P

R

O

G

E

N

I

E

S

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº 0046/95

APROVA AS CONTAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTINO, NO EXERCICIO FINANCEIRO DE 1.993, NA GESTÃO DO EX-PREFEITO LEVI JOSÉ PEDRINI.

Eu, JOSÉ BEZERRA DE LIMA, Presidente da Câmara Municipal de Diamantino, etc.

Faço saber que a Câmara Municipal de Diamantino, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais, com fundamento no artigo 31 e seus Pars., da Constituição Federal, combinado com o artigo 18, inciso IX, da Lei Orgânica do Município de Diamantino e, ainda, no artigo 344 do Regimento Interno, aprovou e eu promulgo o seguinte Decreto Legislativo:

D E C R E T O   L E G I S L A T I V O

Art. 1º - Ficam aprovadas as contas da Prefeitura Municipal de Diamantino, no exercício de 1.992 (hum mil novecentos e noventa e dois), Gestão do Ex-Prefeito Levi José Pedrini, conforme o r. PARECER do Egrégio Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso, nº. 119/94, no qual foi Relator o eminente Conselheiro UBIRATAN SPINELLI;

Art. 2º - Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua publicação,  revogadas as disposições em contrário.
Diamantino, 15 de maio de 1995.

José Bezerra de Lima

Presidente da Câmara Municipal

Darci Borges Vieira

Vice-Presidente

José Rosevaldo Severo de Souza

1º Secretário

João Roberto Kroling

2º Secretário

Rua Des. Joaquim P. F. Mendes, 2461 – Jd. Eldorado – Diamantino-MT – 78400-000

(65) 3336-1419 - www.camaradiamantino.mt.gov.br